n

PODERàiJUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

ATA DA 67° SESSÃO 2017 - ORDINÁRIA

Aos 12 (doze) días do mês de setembro do ano de 2017, às 10 horas, no Auditórío Dr.

Leonardo Fregonezi Júnior do Pleno do Tribunal Regional Eleítoral do Tocantins,

Presentes o Desembargador Marco Villas Boas, Presidente, Desembargadora Ângela

Prudente, Vice-Presidente, os Senhores ]uízes Membros Agenor Alexandre da Sílva,

Denise Dias Dutra Drumond, Rubem Ríbeiro de Carvalho, Henrique Pereira e Ângela

Haonat. Representando a Procuradoria Regional EleitoraL Dr. George Neves Lodder.

Em seguida, foi aprovada e assinada a Ata da 66a Sessão Ordínária. Após, iniciou-se o

julgamento do processo.

EMBARGOS DE DECLARAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 112-

85.2015.6.27.0000 - DE PARTIDO POLÍTICO - ÓRGÃO DE DIREÇÃO REGIONAL -

DE EXERCÍCIO FINANCEIRO - 2014 - PARTIDO VERDE - PV/TO
ORIGEM: PALMAS-TO
RELATORz JUIZ HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS
EMBARGANTE: PARTIDO VERDE - PV/TO
ADVOGADO: PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA
EMBARGADOz ACÓRDÃO DE FLS. 402/403

PRE: GEORGE NEVES LODDER
DECISÃO: O Tribunal decidiu, por unanímidade, nos termos do voto do relator,

Conhecer dos embargos e, no mérito, negar-lhes provimento.

Nada maís havendo a tratar, às 10 hor_ 21 minutos foi encerrada a Sessão. E, para

Constar eu, Regína Bezerra dos Reís .

'

Secretária das sessões, lavrei a

presente ata que Vai assinada pela Senhora Presidente, demais membros presentes e

Procurador Regional Eleitora1.

Palmas - TO, 12 de setembro de 2017,

CO VILLAS BOAS
(

o

Pres1dente
r\

V/ ÃW/4&K///<-'\_Sd
Nj

/

kz

Desembargadóra ÂNGELA PRUDENTE ikpbb
Vice--PresidenU/Corregedora Regional Eleitoral

kMFX
L / a/

Ata da 67' Sessão Ordinária, em 12.9.17, às 10horas. 2

Juiz AGENOR E NDRE DA SILVA
Ouvido R\ onal Eleitoral

Lw t LLKJ

Juíza DENISE DI S DUTR DRUMOND
Vice-Corregedora Regional Eleítoral

V

//\
./

S SANTOS
Díretor Executivo da EJE

Iuíza ÂNGEWÁT

éLéÀéL
DR. GEFRGE NEVES LÇDDER

Procu ador Regional Eleitoral

uiz

		71 9988553322
	2021-09-23T16:48:03-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento